
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Podpora dalšího vzdělávání příslušníků bezpečnostních složek  
v Jihočeském kraji 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.08/02.0046 

Název příjemce  
 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 

Celková alokovaná částka  
 

2.138.594,24 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.11.2011 - 31.10.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Obsahem projektu je podpora a příprava celkového řešení 
problematiky dalšího vzdělávání strážníků obecních 
(městských) policií. Jejich vzděláváním dojde ke zvýšení jejich 
profesních kompetencí. Záměrem projektu je vytvoření 
specifických kurzů dalšího vzdělávání, které jsou zapotřebí  
k prohloubení kvalifikace strážníků MP a vzdělávací programy, 
které budou sloužit jako specializační a prohlubující 
vzdělávání. Celkem bude v rámci projektu vytvořeno 19 
vzdělávacích programů, zaměřených na legislativu v profesi 
strážníků MP, osobní rozvoj a komunikaci, ochranu životního 
prostředí a na témata zaměřená na krizové situace a jejich 
řešení. Ke dvanácti vzdělávacím programům, které nejsou 
zaměřeny na legislativu, budou vytvořeny studijní opory. Ty 
budou předávány cílové skupině a prostřednictvím webových 
stránek projektu i široké veřejnosti. Prostřednictvím 
vzdělávacích programů se budou setkávat nejen strážníci MP 
JčK, ale také strážníci a jejich velitelé, což napomůže týmové 
spolupráci MP. Partnerem projektu je Jihočeský kraj a Svaz 
měst a obcí Jihočeského kraje (SMOJK). 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Bc. Sylva Bradáčová - manažerka projektu 
Mgr. Eva Kožíšková - asistentka projektu 
Tel.: +420 386 116 824, 724 757 604 
e-mail: straznici@vsers.cz 
 

 



 

 
Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 

projektu OP VK“. 
 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

